[image: image1.emf]        АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАВЛОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                        от  05 .0 4 .   201 6                                                                      №  4 4   Об    определении видов    обязатель ных работ     и мест отбывания наказания в виде обязательных    работ   на территории     муниципального   образования   Павловского   сельского   поселения     Краснинского       района Смоленской области     В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих  пр инципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.49 УК РФ, статьями 25 и 39 Уголовно - исполнительного кодекса РФ     Администрация  Павловского   сельского поселения Краснинского района  смоленской области        постановляет:   1.  Определить   мес та и виды работ   прохождения осуждёнными    наказания в  виде  обязательных работ на территории    муниципального образования  Павловского   сельского поселения Краснинского   района   Смоленско й  области .       2.  Считать утратившим силу  Постановление    Администрации   муницип ального образования   Павловского    сельского поселения  Краснин ского района Смоленской области от 18.05.2015 г.№36 «Об  утверждении мест прохождения осуждёнными обязательных работ на  территории Павловского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области».   3.Контроль за исполнением   данного постановления  оста вляю за собой.   Глава муниципального образования    Павловского   сельского поселения   Краснинского района Смоленской области                             Н .   А. Лукьянова

                                                                                                          Приложение

к постановлению Администрации

 Павловского сельского поселения

Краснинского  района Смоленской

области  от 05.04.2016г. № 44
Перечень организаций,

находящихся на территории Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование организации

	1.
	СПК «Павловский» Краснинского района Смоленской области

	2.
	Администрация Павловского сельского поселения
 Краснинского района Смоленской области

Перечень видов обязательных работ по Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и

1. СПК «Павловский» Краснинского района Смоленской области
2. Благоустройство территории:

- уборка территории;

 - сбор и вынос мусора;

 - очистка от сорных растений;

 -скашивание травы;

- очистка придорожных территорий;

-уборка территории кладбища.

2. Погрузочно - разгрузочные работы;

3.Подсобные работы.
4. Ликвидация стихийных свалок ТБО.

_1529493600.doc
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04. 2016                                                                   № 44

Об  определении видов  обязательных работ

и мест отбывания наказания в виде обязательных

работ на территории   муниципального образования

Павловского сельского поселения  Краснинского

 района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.49 УК РФ, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ

 Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района смоленской области

постановляет:

1. Определить  места и виды работ прохождения осуждёнными  наказания в виде обязательных работ на территории  муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Считать утратившим силу Постановление  Администрации муниципального образования Павловского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 18.05.2015 г.№36 «Об утверждении мест прохождения осуждёнными обязательных работ на территории Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         Н. А. Лукьянова

                                                                    Приложение к постановлению

Администрации муниципального

                                                                    образования Павловского

         сельского поселения Краснинского

                                                                      района Смоленской области

                                                                     от 05.04.2016г. №44

Перечень видов обязательных работ:

1.    Благоустройство территории:

– уборка территории;

– сбор и вынос мусора;

 - очистка от сорных растений;

 - скашивание травы;

- очистка придорожных территорий;

2.Погрузочно- разгрузочные работы;

          3.Ликвидация стихийных свалок ТБО;

4.Работы на лесопосадках:

- посадка саженцев;

 - уход за молодняком;

- осветление.